Kézigazgatasi és Elektronikus Kdzszolgaltatasok Kdzponti Hivatala
Lekérdezd: INEYC Cserépfalui Kozos Onkormanyzati Hivatal

Jakab Laszlé Lajosné

Lista paraméterei:

Kozteriilet neve

KORZETLEIRO LISTA

Szavazokor - Onkormanyzati valasztasok korzethatar nyilvantartas
Bikkzsérc telepuilés (SZL)
Bikkzsérc (valasztas)

( Borsod-Abalj-Zemplén megye )
( Borsod-Abalj-Zemplén megye )

001. szavazokor
Azonositd: 05-056-001-3, Cim: Rakdéczi at 120. ( Mlv.Haz)

jellege Kapubejarat tartomany

Datum:

2016.06.01 14:07:04

Lapszam: 1

A teljes telepiilés a(z) 001. kérzethez van besorolva!

001. korzetbe soroltak szama a telepiilésszintre bejelentkezettekkel egyiitt:

Ady Endre utca
Arany Janos utca
Béke at

Doézsa Gyorgy utca
Egri Gt
Hosszuvolgy
Hdsok ut

Jozsef Attila utca

Kazinczy Ferenc utca

Kertalja utca
Kispazsag

Kossuth Lajos utca
Pazsagi erdészhaz
Petdfi ut

Rakoczi at
Széchenyi Gt
Szentimre erdészlak

Szentistvan erdészlak

Vaci Mihaly utca
Volgyfd

teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet

Intervallum tipusa

Létszam

856

40
18
31
67
13

56
43

58
92
80

319
17

14



